
Dëgjo emisionin më datë 25.6.2023 dhe përgjigju pyetjeve.Dëgjo emisionin më datë 25.6.2023 dhe përgjigju pyetjeve.

Shëno më poshtë përgjigjen e saktë. Shëno më poshtë përgjigjen e saktë. 

Ku dëgjohet emisioni „kikiriki-shqip me fëmijë“? Ku dëgjohet emisioni „kikiriki-shqip me fëmijë“? 

Në Shqipëri

Në Kosovë

Në gjithë botën

Emisioni i parë „kikiriki-shqip me fëmijë“ ishte...Emisioni i parë „kikiriki-shqip me fëmijë“ ishte...

... në vitin 2002.

... në vitin 2020.

... në vitin 2022. 

Emisioni „kikiriki-shqip me fëmijë transmetohet...Emisioni „kikiriki-shqip me fëmijë transmetohet...

... në herë në muaj, të dielën e fundit. 

... një herë në vit

... dy herë në muaj. 

Nga Desara Beqari Gjonej për „kikiriki-shqip me fëmijë“


